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Wiedeń to jedyna europejska stolica, która sama w sobie jest regionem winiarskim. Do najbliższych winnic można tu dojechać… 
tramwajem. Wiedeń to także jeden z najważniejszych w Europie ośrodków muzycznych. Koncerty Filharmoników Wiedeńskich czy 
operowe spektakle przyciągają do stolicy Austrii melomanów z całego świata. Odwiedź z nami cesarski Wiedeń i odkryj jego uroki. 
Sprawdź, jak smakuje tort u Sachera, spróbuj café mélange w ulubionej kawiarni Freuda i zjedz austriacki obiad w winiarni, która 
przed laty gościła Beethovena.

Muzyczna jesień w Madrycie
 8–11 listopada 2019

 2190 PLN + 880 EUR +  
 przelot OD 1950 PLN 

 Wyjazd prowadzi Wojciech Giebuta
Opera, flamenco, wino i tapas 

Dzień 1 Najlepsze wina z Kastylii

Po przylocie do Hiszpanii we wczesnych godzinach popołudniowych 
przejedziemy do centrum miasta, gdzie zatrzymamy się na pierwsze 
tapas i kieliszek powitalnego wina. Następnie będzie czas na zakwa-
terowanie i odpoczynek po podróży. Podczas pobytu w Madrycie 
mieszkać będziemy w czterogwiazdkowym hotelu położonym kil-
ka minut spacerem od najważniejszych atrakcji stolicy Hiszpanii, 
w tym pałacu królewskiego, katedry oraz opery, co zaoszczędzi nam 
zbędnych przejazdów.
Wieczorem czeka nas powitalna kolacja, której towarzyszyła będzie 
degustacja kilku win z regionu Kastylia.

Dzień 2 Flamenco w Corral de la Moreira

Tego dnia wraz z polskojęzycznym przewodnikiem zwiedzimy naj-
piękniejsze i najpopularniejsze miejsca Madrytu. Przespacerujemy się 
wąskimi, urokliwymi uliczkami miasta pełnymi sklepów i gwarnych 
knajpek. Przejdziemy do Pałacu Królewskiego – symbolu hiszpańskiej 
monarchii. Zwiedzimy reprezentacyjne sale i apartamenty oraz znaj-
dującą się obok katedrę de la Almudena. Następnie przejdziemy 
na Plaza Oriente, który zdobi pomnik konny Filipa IV – projektu sa-

mego Velazqueza. W położonej tuż obok Café Oriente – najsłynniej-
szej kawiarni Madrytu – zatrzymamy się na chwilę przy najlepszej 
w mieście kawie.
Dalszy nasz spacer to przejście do Puerta del Sol – serca miasta, hisz-
pańskiego „kilometra zero”, punktu od którego mierzy się wszystkie 
odległości w Hiszpanii. Następnie udamy się na Plaza Mayor – rynek 



podróże z winem
travel & tasting

Organizatorem wycieczki jest Wine Service sp. z o.o.
Rezerwacja: rezerwacje@wine-service.pl, tel. kom. 0 722 100 224

www.podrozezwinem.pl

otoczony domami z balkonami, z których obserwowane były corridy, 
procesy i egzekucje, koronacje i zaślubiny. W tym miejscu zrobimy 
sobie przerwę by wspólnie zjeść lunch w najstarszej działającej re-
stauracji świata Sobrino de Botin, gdzie częstym gościem podczas 
swojego pobytu w Madrycie bywał Ernest Hemingway.
Wieczorem, dla chętnych okazja do odwiedzin w Corral de la More-
ira – najbardziej znanym flamenco tablao na świecie. Lokal nazywany 
jest katedrą sztuki flamenco. Podczas kolacji obfitującej w lokalne 
specjały niezapomnianych wrażeń dostarczy nam ponad godzinny 
występ wyjątkowych artystów.

Dzień 3 Opera i Muzeum Prado

Dzisiejsze przedpołudnie spędzimy w Prado – najsłynniejszym mu-
zeum Madrytu i jednym z najbardziej znanych na świecie. Zobaczymy 
imponującą kolekcją dzieł Velazqueza, Goi, El Greca oraz Boscha zna-
nego w Hiszpanii jako El Bosco. O najważniejszych obrazach opowia-
dała będzie mieszkająca od wielu lat w Hiszpanii historyczka sztuki. 

Tradycyjnie w przerwie podczas wędrówki po wypełnionych płótna-
mi salach znajdziemy czas na kawę oraz przedświąteczne zakupy 
w muzealnym sklepie. Po zwiedzaniu wrócimy spacerem do hotelu, 
zahaczając o kolejne place i dziedzińce pełne historycznych pamiątek.
Wieczorem czeka nas najważniejszy moment całego wyjazdu czy-
li spektakl operowy w Teatrze Królewskim, który tego dnia wystawiał 
będzie Napój Miłosny Gaetano Donizettiego. W roli Dulcamary wystą-
pi znakomity baryton – Erwin Schrott, znany wielu melomanom ze 
swoich kreacji w Wiedniu i Nowym Jorku. Jak zawsze, przed spek-
taklem zaprosimy na aperitif i wprowadzenie do utworu, natomiast 
po przedstawieniu – zwyczajem Hiszpanów wybierzemy się na późną 
kolację. 

Dzień 4 Picasso i Guernica

Ostatniego dnia przed południem znajdziemy czas wolny na relaks 
i ostatnie zakupy przed podróżą. Chętni i żądni sztuki będą mogli wy-
brać się na chwilę do Muzeum Królowej Zofii by zobaczyć słynną 
Guernicę Pabla Picassa. Tuż po południu przejedziemy na lotnisko, 
by wczesnym wieczorem dolecieć do Warszawy.

Gwarantujemy:
przelot na trasie Warszawa – Madryt – Warszawa, transfery lotnisko – ho-
tel – lotnisko; zakwaterowanie – 3 noclegi w pokojach dwuosobowych 
w hotelu o standardzie 4* w centrum Madrytu (pokoje jednoosobowe za 
dopłatą 220 EUR); wyżywienie 2 razy dziennie: śniadania i obiady lub ko-
lacje (w zależności od programu); wino do obiadów/kolacji w ilości ok. 1/2 
butelki na osobę; zwiedzanie Madrytu z polskim przewodnikiem, zwie-
dzanie Muzeum Prado z przewodnikiem;  bilet na spektakl w Teatro Real; 
ubezpieczenie KL, NNW i Bagaż; opiekę pilota-specjalisty winiarskiego 
Dodatkowo płatne: pokój jednoosobowy – 220 EUR; posiłki, napoje oraz 
świadczenia niewymienione w ofercie;  pokaz flamenco z kolacją 140 EUR/
os. – płatne u pilota; ewentualne dodatkowe bilety wstępu do zwiedzanych 
obiektów i napiwki – ok. 35 EUR/os.; dopłata do biletu premium w Teatro 
Real – 85 EUR.
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